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Praktyk z wieloletnim stażem pracy w sektorze przedsiębiorstw oraz 

sektorze finansów publicznych.  

W pracy naukowej prowadzi badania z zakresu rachunkowości, 

controllingu, w tym w logistyce przedsiębiorstw, w gospodarce 

leśnej oraz w działalności jednostek gospodarczych sektora 

finansów publicznych ze szczególnym uwzględnieniem 

rachunkowości budżetowej.  

Bierze udział w projektach badawczych oraz otrzymuje nagrody i wyróżnienia za 

działalność naukową oraz dydaktyczną. Jest autorką monografii: „ Rachunkowość podmiotów 

gospodarki komunalnej z perspektywy ekonomii zrównoważonego rozwoju”, „Rachunek 

kosztów logistycznych w przedsiębiorstwie”,  współautorką książek: „ Partycypacja społeczna 

wehikułem rozwoju lokalnego”, „Podstawy rachunkowości”, „Rachunkowość finansowa”, 

„Zaawansowana rachunkowość finansowa”, „Rachunkowość zarządcza w systemie 

informacyjnym przedsiębiorstwa”, autorką  ponad  50 innych publikacji naukowych, autorką 

ponad 60 publikacji popularno-naukowych. Ściśle współpracuje z Grupą Wydawniczą 

INFOR S.A. Warszawa oraz Wydawnictwem Explanator Poznań publikując artykuły 

popularyzujące naukę w takich czasopismach  jak: „Rachunkowość”, „Rachunkowość 

budżetowa”, Controlling i Rachunkowość Zarządcza”, Finanse + Controlling”. 

Od wielu lat ściśle współpracuje z praktyką gospodarczą,  organizacjami, szkołami i 

instytucjami, między innymi ze Stowarzyszeniem Księgowych w Polsce o/Szczecin jako 

przewodnicząca Komisji ds. współpracy ze szkołami ponadgimnazjalnymi oraz 

przewodnicząca ds. szkoleń SKwP o/Szczecin. Jest obserwatorem Okręgowej Komisji 

Egzaminacyjnej w Poznaniu. Bierze udział w zespołach eksperckich i konkursowych, 

wykonując ekspertyzy lub inne opracowania na zamówienie praktyki gospodarczej oraz 

wykonuje recenzje opracowań naukowych. Jest recenzentem Zeszytów Naukowych 

Rachunkowości oraz członkiem: 

 Międzynarodowego Stowarzyszenia Controllerów (ICV), 

 zwyczajnym Stowarzyszenia Księgowych w Polsce, 

 Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego. 

 

 

 



 

 

 

 


